


sMLouvA o vypoŘÁoÁtti ávnzxů

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona é , 8912012 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění ,
mezi těmito smluvní mi stranami:

Š tolní  j í de!na Vojtěš ská
Vojtěš ská 216113
1 10 00 Praha '1

zastoupená Monikou Karlí kovou, ředite| kou pří spěvkové  organizace

lČ :  63833131

(dále jen,,objednatel")

a

Š tolni j í detna Zlatnická
Zlatnická 1120113

1 10 00 Praha 1

Zastoupená Petrou Ryš avou

lč  63833123
DlČ

(dále jen,,dodavatel")

l.

Popis skutkové ho stavu

1, Smluvní  strany uzavřely dne 15.11,2023 smlouvu o dodání  plynové  pánve FAGOR SB-

G910, nerezová vana v.č . 810 280 8532,

2. Strana objednatelje povinným subjektem pro zveřejňování  v Registru smluv dle smlouvy

uvedené  v ustanovení  odst. 1. tohoto č lánku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit

postupem podle zákona č . 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění  pozdějŠ Í ch

předpisů  (dále jen ,,ZRS').
3. Obě smluvní  strany shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednání  té to smlouvy nedoŠ lo

k uveřejnění  smlouvy uvedené  v odst. 1 tohoto č lánku v Registru smluv, a ž e jsou si

vědomy právní ch následků  s tí m spojených.

4. V zájmu ú pravy vzájemných práv a povinností  vyplývají cí ch z pů vodně sjednané  smlouvy,

s ohledem na skuteč nost, ž e obě strany jednaly s vědomí m závaznosti uzavřené  smlouvy

a v souladu s její m obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav

vzniklý v dů sledku neuveřejnění  smlouvy v Registru srnluv, sjednávají  smluvní  strany tuto

novou smlouvu ve znění , jak je dále uvedeno.

112



1,

2.

ll.

Práva a závazky smluvní ch stran

Smluvní  strany si tí mto ujednání m vzájemně stvrzují , ž e obsah vzájemných práv

a povinností , ktený touto smlouvou nově sjednávají , je zcela abeze zbytku vyjádřen textem

pů vodně sjednané  smlouvy1, která tvoří  pro tyto ú č ely pří lohu té to smlouvy. Lhů ty se

rovněž  ří dí  pů vodně sjednanou smlouvou a poč í tají  se od uplynutí  31 dnů  od data její ho

uzavření .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá vzájemně poskytnutá plnění  na základě pů vodně

sjednané  smlouvy považ ují  za plnění  dle té to smlouvy a ž e v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plnění m nebudou vzájemně vznáš et vů č idruhé  smluvní  straně nároky z t ilulu

bezdů vodné ho obohacení ,
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá budoucí  plnění  z té to smlouvy, která mají  být od

okamž iku její ho uveřejnění  v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v pří loze té to smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmí nek.

Smluvní  strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování  v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené  v č l. l. odst, 1 té to smlouvy, se tí mto zavazqe druhé  smluvní  straně

k neprodlené mu zveřejnění  té to smlouvy a její  kompletní  pří lohy v registru smluv v souladu

sustanovení m§5ZRS.

lll.

závěreé ná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání  závazků  nabývá ú óinnosti dnem uveřejnění  v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání  závazků  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dý

s hodnotou originálu, přič emž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í jeden stejnopis.

V Praze dne 7.10.2024 V Praze dne 7.10.2024
)

3.

4.

?trzt

/
/

/ t,lt lt

š rol,ní  Jí nul,un
?í I ,ATNICK.A

zrrtnická l3
ll0 ů 0 Pla,hs l

Pří loha č . 1 - Faktura ě. 202306

1 V připadě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí  být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č . 13412016, o zadávání  veřejných zakázek,jinak by mohl být postup zadavatele považ ován za přestupek dle § 268

tohoto zákona.

š xolrrtl lIprlnn voJí Ěš sKA B
"'lio 

Óo * Ár, 
^  

1,udIÉ s,sK^ 2yub


